



Dodavatel

Adresát

<b>K &amp; V ELEKTRO a.s.</b> Týnská 1053/21 110 00 Praha 1  IČ: 28463005                      DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace Lázeňská 18/2 CZ-360 01 KARLOVY VARY
<b>Správa přírodních léčivých zdrojů a  kolonád, příspěvková organizace</b> Lázeňská 18/2 360 01 Karlovy Vary  IČ: 00872113                      DIČ: CZ00872113	IČ: 00872113                      DIČ: CZ00872113  <b>Kontaktní osoba:</b> Pobočka: Telefon: Fax:
<b>Zakázka:</b> Poptávka odběratele: Poptávka: Platební podmínka:        30 dní splatnost	Vystavil:                                Jan Panuška Telefon:                                353331506 Datum: Platnost do:

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
1228861	MI FM 20	PRIRUBA MI FM 20 PRIRUBA MI FM 20	1	KS	477,59	477,59	21%
1188452	MI 91444	ROZVODNICE Mi 91444 ROZVODNICE Mi.91444	2	KS	2 885,85	5 771,70	21%
1210520	MI TS 30	MONTAZ.LISTA Mi TS 30 MONTAZ.LISTA Mi TS 30	4	KS	36,78	147,12	21%
1213569	MI CB 10	BOX MI CB 10 BOX MI CB 10	1	KS	850,78	850,78	21%
1188447	MI FP 20	PRIRUBA Mi FP 20 PRIRUBA Mi FP 20	8	KS	133,03	1 064,24	21%
1210523	MI WD 2	STEN. TESNENI Mi WD 2 STEN. TESNENI Mi WD 2	4	KS	62,67	250,68	21%
1210998	MI MP 4	MONTAZ.DESKA Mi MP 4 MONTAZ.DESKA Mi MP 4	1	KS	539,24	539,24	21%
1184910	ZB4BZ009	OVLADAC ZB4BZ009 OVLADAC ZB4BZ009	1	KS	52,36	52,36	21%
1218339	264-368	SVORKA WAGO 264-368 SVORKA WAGO 264-368	50	KS	2,88	144,00	21%
1208310	248-501	POPIS. SYSTEM WAGO 248-501 BEZ POTISKU POPIS. SYSTEM WAGO 248-501 BEZ POTISKU	5	KS	42,69	213,45	21%
1220181	281-611	POJISTKOVA SVORKA WAGO 281-611 POJISTKOVA SVORKA WAGO 281-611	50	KS	76,75	3 837,50	21%
1220180	281-616	SVORKA WAGO 281-616 SVORKA WAGO 281-616	50	KS	80,50	4 025,00	21%
1232192	264-727	SVORKA WAGO 264-727 SVORKA WAGO 264-727	25	KS	25,56	639,00	21%
1183886	8595057650473	NASOUVACI SPOJKA 75 02075 FA NASOUVACI SPOJKA 75 02075 FA	2	KS	57,67	115,34	21%
1212183	8595057650480	NASOUVACI SPOJKA 90 02090 FA NASOUVACI SPOJKA 90 02090 FA	5	KS	66,21	331,05	21%

Celkové součty CZK

Rekapitulace DPH

**Celkové součty CZK**

Položky celkem základ: 18 459,05  
DPH: 3 876,40

**Rekapitulace DPH**

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	18 459,05	3 876,40
Doklad celkem:		22 335,45
Zaokrouhlení:		-0,45

Celkem s DPH:

**22 335,00 CZK**